
Smlouva o dílo č. S21-24-1575 – Dodatek č. 3 

1/2 

 

 
DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. S21-24-1575 

 

na realizaci stavební zakázky s názvem 

 

REGENERACE VYBRANÝCH PROSTRANSTVÍ VE MĚSTĚ LUBY 

 
 
Město Luby 
se sídlem: nám. 5. května 164, 351 37 Luby 

datová schránka: wvebcww 

IČ: 00254053, DIČ: CZ00254053   

zastoupené: Ing. Vladimírem Vormem, starostou města  

(dále jen „Objednatel“) 

 

na straně jedné a 
 
Obchodní firma/název/jméno a příjmení: ALGON, a.s. 

se sídlem: Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5, kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb 

datová schránka: j7hccvi 

IČ: 28420403 DIČ: CZ28420403 

zastoupen: Petrem Študlarem, předsedou představenstva 

zapsaný v rejstříku Městského soudu v Praze odd. B vložka 14403 

Bankovní spojení: KB, a.s., čú: 78-2124090297/0100 ; RFB, a.s., čú: 5023013253/5500 

   
 

Podalo-li společnou nabídku více dodavatelů, odpovídají tito Objednateli společně a nerozdílně. 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

na straně druhé 

 

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

uzavírají 

 

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ObčZ“) 

 

tento 

 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky s výše uvedeným názvem 

(dále jen „Dodatek“): 
 



Smlouva o dílo č. S21-24-1575 – Dodatek č. 3 

2/2 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Předměte Dodatku je změna ustanovení čl. 4. Místo, způsob a doba plnění, odst. 4.5. na základě podané žádosti 
zhotovitele o prodloužení termínu dokončení stavby ze dne 3.4.2025 a dále dochází ke změně ustanovení čl. 5 Cena 
díla a platby, odst. 5.1. z důvodu vyvolaných změn během realizace prací. 

Nově tato ustanovení zní: 

 

4. CENA DÍLA A PLATBY 

4.5. Zhotovitel se zavazuje řádně provést Dílo včetně Akceptace Díla ve smyslu č. 8.2 této Smlouvy nejpozději do 
31.5.2025. 

 

5. CENA DÍLA A PLATBY 

5.1. Cena za Dílo je cena smluvní a je tvořena součtem cen jednotlivých dílčích položek ve Výkazu výměr, Dodatku č. 2 
a ZBV, které jsou součástí tohoto Dodatku č. 3 a celkem činí 21 613 825,20 Kč bez DPH (slovy: dvacet jedna milionů 
šest set třináct tisíc osm set dvacet pět korun českých, dvacet haléřů) s tím, že výše DPH činí 4 538 903,29 Kč a 
cena celkem činí 26 152 728,49Kč včetně DPH (dále a výše jen „Cena“). Cena je ujednána pevnou částkou ve 
smyslu ust. § 2620 ObčZ. 

Cena je stanovena takto; 

Celková cena bez DPH dle SOD 18 879 544,42 Kč 

Cena dle Dodatku č. 2 bez DPH 642 806,54 Kč 

Cena dle Dodatku č. 3 bez DPH 2 091 474,24 Kč 

Cena celkem SOD + Dodatek č. 2 + Dodatek č. 3 21 613 825,20 Kč 

DPH 21% 4 538 903,29 Kč 

CELKEM 26 152 728,49 Kč 

2.    ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1.    Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se tímto Dodatkem nemění. 

2.2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

2.3. Dodatek je uzavřen v elektronické podobě. 

2.4.  Přílohu tohoto Dodatku tvoří: 

a) Ocenění změn - ZBV 
 

 

Objednatel 
V Lubech, dne  bude doplněno 

Zhotovitel 

V  Chebu dne  bude doplněno 

  

 

............................................. 
za město Luby 

Ing. Vladimír Vorm, starosta 

............................................ 
ALGON, a.s. 

Petr Študlar, předseda představenstva 



Zhotovitel: ALGON, a.s.

Objednatel: Město Luby

ZBV - podklady pro Dodatek č. 3 "REGENERACE VYBRANÝCH PROSTRANSTVÍ VE MĚSTĚ LUBY"

168 816,82 Kč                                             

Návrh 

dodatku č. 
3

2 091 474,24 Kč 

70 250,00 Kč-                                               

140 240,80 Kč                                             

114 000,00 Kč                                             

1 573 262,32 Kč                                          

36 457,40 Kč                                               

71 967,10 Kč                                               

Dodatek 3 - ZBV 7 VCP U Pily III- Elektromontáže

Dodatek 3 - ZBV 8 MNP - Úprava zpevněných ploch v okolí kulturního domu Luby

Dodatek 3 - ZBV 5 56 979,80 Kč                                               VCP U Pily III-Obruba ze žulových kostek - chodníky

Dodatek 3 - ZBV 6 VCP U Pily III- VO - doplnění 1x dvouvýložník a 1x za paneláky

Dodatek 3 - ZBV 3 VCP - Doplnění kce+roznášecí ŽB deska nad retencemi u KD

Dodatek 3 - ZBV 4 VCP - doplnění mobiliáře před KD

Dodatek 3 - ZBV 1 VCP - Opěrné zdi - narovnání VV dle RDS

Dodatek 3 - ZBV 2 VCP - Hlavní schodiště - narovnání VV dle RDS

Celkem za stavbu:

Návrh dodatku č. 3:

Cena dodatku č. 2:

Cena dle SOD: 18 879 544,42

642 806,54

2 091 474,24

21 613 825,20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 573 262,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 573 262,32 21,00% 330 385,09

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 903 647,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Luby, U Pily

Dodatek 3 - ZBV 1 - VCP - Opěrné zdi - narovnání VV dle RDS

Strana 2 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 573 262,32

HSV - Práce a dodávky HSV 1 555 206,64

    1 - Zemní práce 482 106,68

    2 - Zakládání 216 735,91

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 801 628,36

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 729,17

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 35,24

    998 - Přesun hmot 50 971,28

PSV - Práce a dodávky PSV 18 055,68

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 18 055,68

Luby, U Pily

Dodatek 3 - ZBV 1 - VCP - Opěrné zdi - narovnání VV dle RDS

Strana 3 z 26



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 573 262,32

D HSV Práce a dodávky HSV 1 555 206,64

D 1 Zemní práce 482 106,68

1 K 132251103
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 230,310 550,00 126 670,50

PP
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

2a K 162551107

NOVĚ ODVOZ DO 2,5 km. Vodorovné přemístění přes 
2 000 do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 745,120 80,00 59 609,60

4 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 514,481 120,00 61 737,72

PP Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3

49 K NP01

Zásyp z zdí se zhutněním po vrstvách - materiál 
naložený na deponii (pol.4) a  přemístěný na stavbu 
(pol.2) - reálně 2 bagry a auto v místě

m3 514,481 455,00 234 088,86

PP
Zásyp z zdí se zhutněním po vrstvách - materiál naložený na deponii 
(pol.4) a  přemístěný na stavbu (pol.2) - reálně 2 bagry a auto v místě

D 2 Zakládání 216 735,91

10 K 212755214
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
100 mm bez lože m 51,530 299,00 15 407,47

PP Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože

6 K 273322611
Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 30/37 m3 -7,448 4 220,00 -31 430,56

PP Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37

7 K 273361821
Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 
(R)

t -0,379 42 500,00 -16 107,50

PP Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)

8 K 274322611
Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 30/37 m3 39,790 4 600,00 183 034,00

PP Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37

9 K 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 1,549 42 500,00 65 832,50

PP Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 801 628,36

14 K 311322611
Nosná zeď ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí 
tř. C 30/37 bez výztuže m3 16,135 4 600,00 74 221,00

PP
Nosná zeď ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 bez 
výztuže

11 K 311351311
Zřízení jednostranného bednění nosných 
nadzákladových zdí m2 432,398 1 010,00 436 721,98

PP Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí

12 K 311351312
Odstranění jednostranného bednění nosných 
nadzákladových zdí m2 432,398 210,00 90 803,58

PP Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí

13 K 311351911
Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových 
zdí za pohledový beton m2 432,398 150,00 64 859,70

PP
Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový 
beton

15 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 1,429 42 500,00 60 732,50

PP Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505

50 K 451535111 NP02 podklad pod základovou desku ze HDK fr.32/63mm m 36,960 2 010,00 74 289,60

PP podklad pod základovou desku ze HDK fr.32/63mm

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 729,17

28 K 624631212
Tmelení akrylátovým tmelem spár prefabrikovaných 
dílců š do 20 mm včetně penetrace m 25,028 149,00 3 729,17

PP
Tmelení akrylátovým tmelem spár prefabrikovaných dílců š do 20 mm 
včetně penetrace

Luby, U Pily

Dodatek 3 - ZBV 1 - VCP - Opěrné zdi - narovnání VV dle RDS

Strana 4 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 35,24

30 K 953312112
Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních 
polystyrénových desek tl 20 mm m2 0,243 145,00 35,24

PP
Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl 
20 mm

D 998 Přesun hmot 50 971,28

31 K 998152111 Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m t 125,855 405,00 50 971,28

PP Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 18 055,68

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 18 055,68

32 K 711491273
Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové 
folie

m2 111,524 75,00 8 364,30

PP Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové folie

33 M 28323005 fólie drenážní nopová v 8mm tl 0,5mm š 2,0m m2 133,829 66,00 8 832,71

PP fólie drenážní nopová v 8mm tl 0,5mm š 2,0m

34 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a plynům v objektech v do 6 m % 0,050 17 173,45 858,67

PP
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
objektech v do 6 m

Strana 5 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 168 816,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 168 816,82 21,00% 35 451,53

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 204 268,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Luby, U Pily

Dodatek 3 - ZBV 2 - VCP - Hlavní schodiště - narovnání VV dle RDS

Strana 6 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 168 816,82

HSV - Práce a dodávky HSV 168 816,82

    1 - Zemní práce 45 214,72

    2 - Zakládání 58 853,80

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 64 748,30

Luby, U Pily

Dodatek 3 - ZBV 2 - VCP - Hlavní schodiště - narovnání VV dle RDS

Strana 7 z 26



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 168 816,82

D HSV Práce a dodávky HSV 168 816,82

D 1 Zemní práce 45 214,72

1 K 132251103
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 61,670 550,00 33 918,50

PP
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

2 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 61,670 126,00 7 770,42

PP
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

4 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 20,740 120,00 2 488,80

PP Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 20,740 50,00 1 037,00

PP
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) 
kód odpadu 17 05 04

D 2 Zakládání 58 853,80

6 K 273322611
Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 30/37 m3 4,240 4 220,00 17 892,80

PP Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37

7 K 273361821
Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 
(R)

t 0,145 42 500,00 6 162,50

PP Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)

8 K 274322611
Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 30/37 m3 5,560 4 600,00 25 576,00

PP Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37

9 K 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,217 42 500,00 9 222,50

PP Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 64 748,30

11 K 311351311
Zřízení jednostranného bednění nosných 
nadzákladových zdí m2 36,610 1 010,00 36 976,10

PP Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí

12 K 311351312
Odstranění jednostranného bednění nosných 
nadzákladových zdí m2 36,610 210,00 7 688,10

PP Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí

13 K 311351911
Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových 
zdí za pohledový beton m2 36,610 150,00 5 491,50

PP
Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový 
beton

14 K 451535111 NP01
podklad pod základovou desku i pasy základů ze HDK 
fr.32/63mm

m3 7,260 2 010,00 14 592,60

PP podklad pod základovou desku i pasy základů ze HDK fr.32/63mm

Luby, U Pily

Dodatek 3 - ZBV 2 - VCP - Hlavní schodiště - narovnání VV dle RDS

Strana 8 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 140 240,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 140 240,80 21,00% 29 450,57

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 169 691,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Luby, U Pily

Dodatek 3 - ZBV 3- VCP - Doplnění kce+roznášecí ŽB deska nad retencemi 
u KD

Strana 9 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 140 240,80

HSV - Práce a dodávky HSV 140 240,80

    2 - Zakládání 140 240,80

Luby, U Pily

Dodatek 3 - ZBV 3- VCP - Doplnění kce+roznášecí ŽB deska nad retencemi 
u KD

Strana 10 z 26



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 140 240,80

D HSV Práce a dodávky HSV 140 240,80

D 2 Zakládání 140 240,80

1 K 273322611
základové desky ze ŽB tř.C30/37 - roznášecí deska 
přes stropy retencí (8500x9500mm) tl.150mm m3 12,110 4 220,00 51 104,20 CS ÚRS 2025 01

PP
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se 
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273322611

2 K 273362021
výztuž základových desek ocel.KARI sítěmi  (13ks sítí 
3000x2000mm, oka 100x100m, pr. 8mm)

t 0,616 37 500,00 23 100,00

3 K 564871016

doplnění štěrku na novou niíveletu poslední 
konstrukční vrtsvy štžěrkodrtí fr.0/32 v pr.tl.300mm (v 
ploše 13x12,5m)

m2 162,500 391,95 63 691,88

4 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 29,680 79,00 2 344,72 CS ÚRS 2025 01

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111

Luby, U Pily

Dodatek 3 - ZBV 3- VCP - Doplnění kce+roznášecí ŽB deska nad retencemi 
u KD

Strana 11 z 26

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273322611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 114 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 114 000,00 21,00% 23 940,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 137 940,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Luby, U Pily

Dodatek 3 - ZBV 4 - VCP - doplnění mobiliáře před KD

Strana 12 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 114 000,00

N00 - Nepojmenované práce 114 000,00

    N01 - Nepojmenovaný díl 114 000,00

Luby, U Pily

Dodatek 3 - ZBV 4 - VCP - doplnění mobiliáře před KD

Strana 13 z 26



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 114 000,00

D N00 Nepojmenované práce 114 000,00

D N01 Nepojmenovaný díl 114 000,00

1 K SO 03-01 Odpadkový koš - Nanuk NNK 160 kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

PP Odpadkový koš - Nanuk NNK 160

2 K SO 03-02 Lavička , Preva urbana LPU 151 kpl 4,000 24 000,00 96 000,00

PP Lavička , Preva urbana LPU 151

Luby, U Pily

Dodatek 3 - ZBV 4 - VCP - doplnění mobiliáře před KD

Strana 14 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 979,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 56 979,80 21,00% 11 965,76

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 68 945,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Luby, U Pily

Dodatek 3 - ZBV 5 - VCP U Pily III-Obruba ze žulových kostek - chodníky

 

Strana 15 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 56 979,80

01 - Obruba ze žulových kostek-chodníky 56 979,80

Dodatek 3 - ZBV 5 - VCP U Pily III-Obruba ze žulových kostek - chodníky

Luby, U Pily

Strana 16 z 26



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 56 979,80

D 01 Obruba ze žulových kostek-chodníky 56 979,80

1 M 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 23,980 510,00 12 229,80

PP kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10
VV 218*0,11 23,980

VV Součet 23,980

2 K 916111123
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do 
lože z betonu prostého m 218,000 191,00 41 638,00

PP
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

3 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným t 24,896 125,00 3 112,00

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

Luby, U Pily

Dodatek 3 - ZBV 5 - VCP U Pily III-Obruba ze žulových kostek - chodníky

Strana 17 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 71 967,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 71 967,10 21,00% 15 113,09

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 87 080,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Luby, U Pily

Dodatek 3 - ZBV 6 - VCP U Pily III- VO - doplnění 1x dvouvýložník a 1x za 
paneláky

 

Strana 18 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 71 967,10

02 - VO-doplnění 1x dvouvýložník a 1x za paneláky 71 967,10

Dodatek 3 - ZBV 6 - VCP U Pily III- VO - doplnění 1x dvouvýložník a 1x za 
paneláky

Luby, U Pily

Strana 19 z 26



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 71 967,10

D 02 VO-doplnění 1x dvouvýložník a 1x za paneláky 71 967,10

4 K Pol14 kabel CYKY-J 4x16 m 36,000 253,80 9 136,80

PP kabel CYKY-J 4x16

5 K Pol15 kabel CYKY 3Cx1,5 m 5,000 23,80 119,00

PP kabel CYKY 3Cx1,5

6 K Pol16 chránička KF 09063 m 31,000 48,60 1 506,60

PP chránička KF 09063

7 K Pol19 zemnící pásek FeZn 30x4 mm m 31,000 88,60 2 746,60

PP zemnící pásek FeZn 30x4 mm

8 K Pol20 svorka pro zemnící drát 10 m 31,000 91,00 2 821,00

PP svorka pro zemnící drát 10

9 K Pol23 výstražná folie s bleskem m 31,000 4,30 133,30

PP výstražná folie s bleskem

10 K Pol26 beton pro základ ocelového stožáru 8 (0,64) m3 0,300 3 780,00 1 134,00

PP beton pro základ ocelového stožáru 8 (0,64)

11 K Pol29 písek jemnozrnný t 2,000 378,00 756,00

PP písek jemnozrnný

12 K Pol35 vytažení kabelu ze stožáru (1,5m) m 31,000 32,40 1 004,40

PP vytažení kabelu ze stožáru (1,5m)

13 K Pol4 stožár ocelový bezpaticový DOS 80, ŽZn, manžeta ks 1,000 11 268,70 11 268,70

PP stožár ocelový bezpaticový DOS 80, ŽZn, manžeta

14 K Pol5 stožár ocelový bezpaticový JOS 50, ŽZn ks 1,000 6 609,60 6 609,60

PP stožár ocelový bezpaticový JOS 50, ŽZn

15 K Pol50 stavba patky pro stožár trubka PVC DN 200/1m ks 1,000 3 596,40 3 596,40

PP stavba patky pro stožár trubka PVC DN 200/1m

16 K Pol51 instalace sloupu silničního světelného bodu (8) ks 1,000 3 227,00 3 227,00

PP instalace sloupu silničního světelného bodu (8)

17 K Pol53 výkop základu pro parkový ocelový stožár 4,5 (0,3) ks 1,000 231,10 231,10

PP výkop základu pro parkový ocelový stožár 4,5 (0,3)

18 K Pol6
výložník 5NY 526 6-0XG18, ŽZn, RAL 7035 světle 
šedá ks 1,000 2 255,00 2 255,00

PP výložník 5NY 526 6-0XG18, ŽZn, RAL 7035 světle šedá

19 K Pol63 stožárová výstroj SV6.16.4 ks 1,000 692,00 692,00

PP stožárová výstroj SV6.16.4

20 K Pol65 výkop v zeleném pásu (0,3x0,4) m 31,000 180,00 5 580,00

PP výkop v zeleném pásu (0,3x0,4)

21 K Pol68 pokládka kabelů do pr. 16 m 36,000 37,80 1 360,80

PP pokládka kabelů do pr. 16

22 K Pol7 svítidlo Philips BG 761 21, 5W ks 1,000 12 432,00 12 432,00

PP svítidlo Philips BG 761 21, 5W

23 K Pol72 násyp pískového lože (0,3x0,2) m 31,000 54,00 1 674,00

PP násyp pískového lože (0,3x0,2)

24 K Pol74 zahození a zhutnění výkopů (0,5x0,65) m 31,000 118,80 3 682,80

PP zahození a zhutnění výkopů (0,5x0,65)

Luby, U Pily

Dodatek 3 - ZBV 6 - VCP U Pily III- VO - doplnění 1x dvouvýložník a 1x za 
paneláky

Strana 20 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 457,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 36 457,40 21,00% 7 656,05

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 44 113,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Luby, U Pily

Dodatek 3 - ZBV 7 - VCP U Pily III- Elektromontáže

 

Strana 21 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 36 457,40

21-M - Elektromontáže 36 457,40

Dodatek 3 - ZBV 7 - VCP U Pily III- Elektromontáže

Luby, U Pily

Strana 22 z 26



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 36 457,40

D 21-M Elektromontáže 36 457,40

25 K Pol28 beton pro obetonování chrániček (0,06) m3 3,450 3 780,00 13 041,00

PP beton pro obetonování chrániček (0,06)
VV 23*0,5*0,3 3,450

VV Součet 3,450

26 M 34571099
trubka elektroinstalační dělená (chránička Kopohalf) D 
138/160mm, HDPE

m 23,000 904,00 20 792,00

PP
trubka elektroinstalační dělená (chránička Kopohalf) D 138/160mm, 
HDPE

27 K Pol69 pokládka chrániček m 54,000 48,60 2 624,40

PP pokládka chrániček

Luby, U Pily

Dodatek 3 - ZBV 7 - VCP U Pily III- Elektromontáže

Strana 23 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -70 250,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -70 250,00 21,00% -14 752,50

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -85 002,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Luby, U Pily

Dodatek 3 - ZBV 8 - MNP - Úprava zpevněných ploch v okolí kulturního 
domu Luby

 

Strana 24 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -70 250,00

HSV - Práce a dodávky HSV -70 250,00

    1 - Zemní práce -70 250,00

Dodatek 3 - ZBV 8 - MNP - Úprava zpevněných ploch v okolí kulturního 
domu Luby

Luby, U Pily

Strana 25 z 26



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13. 3. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -70 250,00

D HSV Práce a dodávky HSV -70 250,00

D 1 Zemní práce -70 250,00

1 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně m2 -25,000 230,00 -5 750,00

PP
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 
ručně

2 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 -250,000 58,00 -14 500,00

PP
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině 
nebo ve svahu do 1:5 strojně

3 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 -50,000 1 000,00 -50 000,00

PP substrát pro trávníky VL

Luby, U Pily

Dodatek 3 - ZBV 8 - MNP - Úprava zpevněných ploch v okolí kulturního 
domu Luby

Strana 26 z 26


		2025-06-12T09:58:50+0200
	Petr Študlar


		2025-06-12T09:59:18+0200
	Petr Študlar


		2025-06-12T09:02:45+0000
	Not specified




